本送信票を含み３枚

令和６年１月 10 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
「令和５年度 第２回 史跡佐渡金銀山遺跡保存整備に関する専門家会

議」を開催します

事業概要

「史跡佐渡金銀山遺跡」の保存、整備について協議をいただく専門家会

議を開催します。

当日の会議の議事については別紙次第をご覧ください。

日   時 令和６年１月 15 日（月） 9：00～11：30

会   場
きらりうむ佐渡 講堂

（新潟県佐渡市相川三町目浜町 18 番地 1）

出 席 者
史跡佐渡金銀山遺跡保存整備に関する専門家会議に関する専門家他

（専門家名簿は別紙名簿をご覧ください）

特記事項
・報告事項（３）以降は非公開となります。

・会議終了後（11：30 の見込み）に座長が取材に応じます。

担   当
観光振興部 世界遺産推進課 世界遺産保存係

担当者名 若林 篤男

連 絡 先   TEL０２５９－７４－２２１５   FAX０２５９－７４－２２２３

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００